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Czy miasto wykupi tereny RKS Garbarni Kraków i przeznaczy je pod park rzeczny? Zabiega o to w interpelacji
przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik Jaśkowiec. Z kolei właścicielom psów przychodzą w sukurs
radni Alicja Szczepańska i Michał Starobrat.

Przewodniczący RMK Dominik Jaśkowiec zwrócił się z prośbą o podjęcie działań zmierzających do
wykupienia od RKS Garbarni Kraków terenów zieleni publicznej objętych postanowieniami
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Wybrane Obszary Przyrodnicze Miasta
Krakowa” 84 ZP.2, celem przeznaczenia ich pod budowę Parku Rzecznego Wilga.

Radny Jaśkowiec poprosił też o przeprowadzenie kontroli legalności działań inwestycyjnych
prowadzonych na działce 76/1 obr. 21 Śródmieście zlokalizowanej w rejonie ul. Reduta. Przedmiotowa
działka objęta jest postanowieniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Sudół
Dominikański", z przeznaczeniem pod zieleń publiczną.

Jak pisze w interpelacji radna Alicja Szczepańska, na osiedlu „Na Kozłówce” od ponad roku powstaje
Dzielnicowe Centrum Sportu i Rekreacji. Głównym obiektem będzie kryty basen. Inwestycję prowadzi
Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie. Niestety, w związku z prowadzoną inwestycją
zlikwidowano duży teren zielony, który służył mieszkańcom osiedla do rekreacji, w tym do
codziennych spacerów z psami. Dodatkowo, zaostrzone przepisy, dotyczące bezpieczeństwa, opieki i
kontroli nad psami, spowodowały konieczność trzymania ich w czasie spacerów na smyczy. Jest to
słuszne i konieczne, jednak powoduje duży problem dla właścicieli psów, którzy zgłosili się do radnej z
prośbą o jego rozwiązanie i utworzenie wybiegu dla psów, który by umożliwił uwalnianie zwierząt ze
smyczy w sposób bezpieczny i kontrolowany. Radna prosi o przegląd możliwości w zakresie realizacji
powyższego przedsięwzięcia, dla dobra mieszkańców osiedla „Na Kozłówce” i ich czworonożnych
podopiecznych.

Radny Michał Starobrat poprosił o umieszczenie kosza na śmieci oraz kosza na psie odchody na końcu
ulicy Borowinowej w stronę przystanku 484, na odcinku od dzwonów do segregacji do tunelu. Jak
twierdzi radny Starobrat - mieszkańcy Swoszowic, a w szczególności okolic ulicy Borowinowej proszą o
danie im szansy, aby mogli wypełniać swój obowiązek i wyrzucać psie odchody do wyznaczonego
kosza.


